Datum  in castris nostris victicibus prope et contra
Aquavivam de provintia terrae Bari, 1407, 5 aprile, XV
Indiz. - - . . )

- 13. Papales litterae cum bulla plumbea pendenti olim
* universitati directe in qua’ sanctissimus' dominus papa

mandat, quod ipsa universitas sit in demanio et si per

reginam alicui submicteretur vel donaretur cum el
non liceat, quod illi nullatenus pareant aliter contra ipsam
universitatem et homines gravissime curaret procedere.
- Datum Avinioni VII cal. Maj pontificatus nostri anno
tertio. Papa Urbano ... dum ad regnum Siciliae spirituale

Ecclesiae romane pomerium nostrae dirigimus considera-

tionis intuitum ... eiusdem Ecclesiae, cuius feudum existit

-presumptas faelicis recordationis Clemens VI et Innocen-.

tius VI romani pontifices predecessores nostri prout spec-
tabat ad eos auctoritate apostolica revocarunt contra re-
tinentes ac de novo dantes. - : '

14. Quod possessores bonorum stabilium in civitate

- Melfictae eiusque territorio manentium ubicumque posses-
sores ipsi habeant incolatum, quod Ppro bonis eisdem in
subventionibus collectis et muneribus contribuant pro rata
© eis tangente et cetera. -

. Lettera della regina Giovanna al giustiziere della terra
di Bari data a Napoli per nobilem Thomam de Bufalis
- de Messana locotenente protonotario. 1366, 14 gennaio,
IV Indiz. :

15. Quod donationes et venditiones et alii contractus
per homines tam cives quam exteros eorum filiis consan-
guineis vel clericis ex dolo et fraude non valeant, immo
quod- tales clerici tam: cives quam exteri teneantur ad
comunicandum in solutionibus pro possessionibus ipsis.

"~ Idem da Napoli 1866, 16 gennaio, IV Indizione.

16. Quod honlines civitatis Melficti possint libere sal’
-emere quo voluerint in fundicis tamen ‘seu dohanis dema-
nialibus pro ut fuerunt hactenus consueti. ‘

Idem da Napoli 1866, 10 aprile, IV Indizione. ,
... homines ipsi generaliter et specialiter a tempore
de cuius contrario memoria hominum ponitur non extare
et a tempore clarae cet clarae memoriae domini regis Ro-
berti avi nostri et domini R.di et successive tempore no-
stro consueverunt libere et licitum eis erat ex quadam an-
tiquata consuetudine emere salem pro usu eorum in qui-
buscumque dohanis et locis vicinis seu fundicis nostrae
curiae, iuxta eorum beneplacitum voluntatis et in eadem
possessione seu quasi huiusmodi libertatis fuerunt pacifice
et quiete a dicto tempore et usque ad tempus, quo- prae
fata- civites Melficti una cum caeteris aliis terris eiusdem
provintiae terrae Bari ad dominum ‘quendam spectabilis
imperatoris constantinopolitani certo modo pervenit, ipsa-
que civitas sub’ eiusdem imperatoris dominio existente
“inhibitum fuit supplire hominibus et personis universita-
tis eiusdem, pro parte predictae imperialis excellentiae ef .
eius offitialium quod nullus de dicta civitate salem emere
auderet nisi in terra seu fundico.Brundusii imperatoris
eiusdem, privando homines ipsos contradictam antiquatam
consuetudinem eorum debita libertate in ipsarum grave
onus et importabile nocumentum. Quaré ex eadem parte
fuit culmini nostro de nocive. supplicatum ut cum dicta
civitas Melficti per obitum imperatoris eiusdem perve-
mnerit ad verum et nominale nostrum dominium ecirca re-
motionem dicti gravaminis oportune. prospicere, ecc.
17. Undecim continet gratias et capitula: p.* quod offi--
tiales  offitia non commictant, II quod publici offitiales
non compellant homines ad deferendum literas per pro-